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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE UST. § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF THE TENDER DOCUMENTATION PURSUANT TO § 98 OF THE ZZVZ
ČÍSLO/ NUMBER: 9
Identifikační údaje zadavatele / Contracting Authority
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]Název zadavatele
Name of the contracting authority
	Statutární město Opava

	IČO
ID number
	00300535

	Adresa sídla 
Address
	Adresa sídla Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

	Osoba oprávněná zastupovat zadavatele
Authorized representative
	Ing. Tomáš Navrátil, primátor/mayor


Identifikační údaje veřejné zakázky  / Public procurement identification data
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]Název veřejné zakázky  
Public procurement title
	Rekonstrukce a revitalizace obchodního domu Breda 
Reconstruction and revitalization of the Breda department store 

	Druh veřejné zakázky  
Type of public procurement
	Soutěžní dialog 
Competitive dialogue

	Profil zadavatele
Contracting Authority Profile
	https://zakazky.opava-city.cz/ 



Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti.

The contracting authority of the above-mentioned public procurement received a request for an explanation of its public procurement. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal deadline, including the exact wording of the request.
Datum obdržení žádosti o vysvětlení / Date of request for an explanation: 30. 11. 2023 


Dotaz č. / Question no.1:
Dobrý den, rádi bychom se informovali o počtu soutěžících.
translation of the contracting authority
Good afternoon, we would like to know the number of competitors.?

Odpověď č. 1:
Počet soutěžících bude sdělen až po rozhodnutí komise. V tuto chvíli je to neveřejná informace. 

Answer no. 1:
The number of competitors will be announced after the committee's decision. At the moment it is non-public information.

Dotaz č. / Question no.2:
bolo by možné dostať file prílohy 3 - profesný prístup v staršej verzii Adobe Indesign? Ďakujeme pekne. Prípadne vo formáte idml? 
translation of the contracting authority
would it be possible to get file attachment 3 - professional access in an older version of Adobe Indesign? Thank you very much. Alternatively in idml format?

Odpověď č. 2:
V příloze tohoto vysvětlení najdete IDML formát. 

Answer no. 2:
[bookmark: _GoBack]In the appendix of this explanation you will find the IDML format.




Igor Kovačević 
MOBA studio s.r.o.
 administrátor soutěže o návrh
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